



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ จ.1 พจน(กบ) 291/60 ต.18 น.ก.60

รายละเอียด : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 10 รายการ งานผู้ไฟฟ้า วิศวกรตรวจสอบราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

ระยะเวลาขายแบบ : 19 มกราคม 2560 ถึง 24 มกราคม 2560

เวลาที่ขายแบบ : 8:30 น. - 16:30 น.

สถานที่ขายแบบ : ถนนกม.ที่ 17 ตำบลบ้านดง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร

วันที่ยื่นซอง : 25 มกราคม 2560

เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 10:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : คณะกรรมาธิการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

วงเงินงบประมาณ : 228,866.58.- บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): - บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมค่าเบี้ยปล้ำค่า) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 25 มกราคม 2560

เวลาที่เปิดซอง : 10:00 น. - 10:30 น.

สถานที่เปิดซอง : คณะกรรมาธิการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

จำนวน : 10 รายการ

โทรศัพท์ : 042-772401 Fax : 042-772401 E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : ต้องเป็นผู้ที่เสนอราคา รวมค่าเบี้ยปล้ำค่าในราคาต่อหน่วยรวมตามที่ระบุ เป็นผู้ได้รับการคัดเลือก เพื่อทำการจัดซื้อ จัดจ้างและขอส่งมอบงานให้แก่หน่วยงาน ผู้ที่เสนอ ราคาแล้วแต่ไม่ได้

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25600119094450114_จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 10 รายการ งาน ผู้ไฟฟ้า วิศวกรตรวจสอบราคา การไฟฟ้าส่วน ภูมิภาคอำเภอพังโคน.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ : เงื่อนไขการเสนอราคาข้อ 1. ให้ระบุที่หลักเกณฑ์การจัดจ้างว่า นายผู้เลือกเปิดซอง และให้แนบหนังสือแนบมาด้วยตาม มาตรฐาน ISO มอก. 2. ให้แนบรายชื่อผู้ประกอบการที่เสนอราคา (Vendor List) 3. ให้ถือปฏิบัติตามเงื่อนไข ประกาศการขายจัดจ้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ทุกประการ

ผู้รับผิดชอบ : จลอง แสนสูง E-mail : chalong.san2@pea.co.th

(นายเกรียงศักดิ์ ทศตะ)

/ ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

ปิดประกาศ วันที่ 19 ม.ค. 60

วราพงษ์
(นางวราพงษ์ ศักดิ์)

ผู้ปิดประกาศ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า งบ ผู้ใช้ไฟ ปี 2559

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมภาษี 7% 228,866.58.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ผอ.กฟอ.พคน. ลว. 18 ม.ค. 2560

รวมเป็นเงินภาษี 7% 228,866.58.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วยละ/บาท	รวมเงิน/บาท
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม16*130 มม.	200 ชุด	16.20.-	3,240.00.-
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม16*170 มม.	1,100 ชุด	19.10.-	21,010.00.-
3	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม16*200 มม.	300 ชุด	20.80.-	6,240.00.-
4	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม16*300 มม.	100 ชุด	31.20.-	3,120.00.-
5	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม16*350 มม.	100 ชุด	34.70.-	3,470.00.-
6	1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-7 ต.มม.	1,600 ชุด	17.20.-	27,520.00.-
7	1040010000	ดรอพเอาต์ฟิวส์ลัทเอ้าท์ หนึ่งอินชูลิเตอร์	90 ชุด	1,279.00.-	115,110.00.-
8	1040030002	ฟิวส์ลิง 22 เควี 3แอมป์ EEI - NEMA	90 ชุด	27.60.-	2,484.00.-
9	1020320003	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบเอช สำหรับสายเคเบิลอลูมิเนียม	1,200 ชุด	7.50.-	9,000.00.-
10	1040000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ กิโลแอมป์	100 ชุด	227.00.-	22,700.00.-
				รวม	213,894.00.-
				รวมภาษี 7%	14,972.58
				รวมเป็นเงิน	228,866.58

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลาง ปี 2559 (ครั้งที่ 5) ตามอนุมัติ รพค.(อ)บันทึกเลขที่ กวผ.(ก.) 1158/2559
ลว. 21 ธ.ค. 2559

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ตามราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ว่าที่ร.ต.ฉลอง แสนสูง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

หมายเหตุ 1. ต้องผ่านการลงทะเบียนผู้ค้าภาครัฐระบบ E-GP เท่านั้น โดยแนบมาพร้อมใบเสนอราคา 1 ชุด

2. ถ้าเป็นตัวแทนจำหน่าย ให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายและอนุมัติแต่งตั้ง อย่างละ 1 ชุด